Praeterea advertendum est, titulos in exemplorum schematibus ad marginem adscriptos, non ad operis Analytici necessitatem sed ad canonis applicati, & radicum notas designandas solummodo adhibitos esse. Quod in novitia hac artis instructione opportune faciendum erat. In praxi autem reali, quae simplici canonis, continuata serie, applicatione sufficientissime dirigitur, verboso huiusmodi apparatu non erit opus. Quod hoc loco obiter admonuisse sufficiat.